Priloha ¢. 3 Rozhodnutia o schvéleni Ziadosti o NFP

Podrobny

rozpo cet projektu

P.c.

Nazov aktivity

Skupina vydavkov
podpolozka

Nézov vydavku

MJ

ednotkova cena

Pocet
jednotiek

Celkom

Opravneny
vydavok

Neopravneny
vydavok

NFP

termin
realizacie od

termin
realizacie do

Zabezpecenie
odborného a pravneho
poradenstva vratane
timoc¢enia a prekladania

637004 VSeobecné sluzby

vSeobecné sluzby

14 567,42

14 567,42

0,00

14 567,42

7/2011

06/2013

Zabezpecenie
odborného a pravneho
poradenstva vratane
timoc¢enia a prekladania

637005 Specialne sluzby

Speciélne sluzby

53 432,58

53 432,58

0,00

53 432,58

7/2011

06/2013

Tvorba a aktualizacia
strategickych a
metodickych
dokumentov,
spracovanie
analyz,dokumentov
prirugiek

637011 Studie, expertizy,
posudky

Studie, expertizy,
posudky

52 000,00

52 000,00

0,00

52 000,00

7/2011

06/2013

Zabezpecenie
odborného a pravneho
poradenstva vratane
timoc¢enia a prekladania

637027 Odmeny
zamestnancov mimo
pracovného pomeru

Odmeny
zamestnancov
mimo pracovného
pomeru

10 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

07/2011

06/2013

Celkom

130 000,00

130 000,00

0,00

130 000,00




